CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC TRỞ LẠI HỌC TẬP

Kính gửi:   Ban Giám Hiệu Trường Đại học Hùng Vương
Phòng Đào tạo

Tên tôi là:………………………………………………….Sinh ngày……./……./…….....
Hộ khẩu thường trú:...............................................................................................................
..............................................................................................................................................
Hiện là học viên đang học lớp ..............................................................................................
Chuyên ngành .......................................................................................................................
Mã học viên: ........................................................................................................................​
Điện thoại:.............................................................................................................................

Theo Quyết định số:........../QĐ-ĐHHV ngày.......tháng........năm.........., tôi được
Nhà trường cho phép nghỉ học từ học kỳ....... năm học 20....- 20…..đến hết học kỳ.......
năm học 20.....- 20.......

Nay đã hết thời gian nghỉ theo quyết định, tôi xin được trở lại tiếp tục học tập tại
trường kể từ học kỳ.........năm học 20....- 20.....

Tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của CB quản lý đào tạo

Người làm đơn

    Lãnh đạo Trường Ý kiến của phòng Đào tạo